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Cennik motorizacii nového Jeep Compass

Wkon kW (¢5) SPORT | LONGITUDE | NIGHTEAGLE | LMITED | TRAILHAWK

1.4L MULTIAIR 103 (140) Benzin FWD 6st. manudlna 22399 € 24649 € 25899 € 27849 €
(674.22).2) (674.32).2) (674.V2).2) (674.721.2)
1.4L MULTIAIR 125 (170) Benzin 4WD 9st. automatickd 34149 €
(674.74p.2)
1.6L MULTIJET 88 (120) Diesel FWD 6st. manudlna 23599 € 25849 € 27099 € 29049 €
(674.22K.2) (674.32K.2) (674.V2K.2) (674.72K.2)
2.0L MULTUET 103 (140) Diesel 4WD 6st. manualna 29049 € 30299 € 32249 €
(674.34L.2) (674.v4L.2) (674.74L.2)
2.0L MULTUET 103 (140) Diesel 4WD 9st. automaticka 31549 € 32799 € 34749 €
(674.34M.2) (674.VAM.2) (674.74M.2)
2.0L MULTUET 125 (170) Diesel 4WD 9st. automaticka 36549 € 38549 €
(674.74N.2) (674.54N.2)
ZARUKA NA VOZIDLO

Na vsetky vozidla poskytuje Jeep svojim zékaznikom zdkonnu dvojroénu zaruku a dodatocné 3 roky rozsirenej zaruky (100.000 km) na hnacie Ustrojenstvo vozidla, trojro¢nu
zaruku na lak a sedemrocnu na prehrdzavenie karosérie. Pocas zdkladnej dvojrocnej zaruky nie je nijak obmedzeny pocet najazdenych kilometrov a navyse je 24 hodin denne v
celej Eurdpe k dispozicii Specidlna asistencna sluzba — | AM JEEP. Podmienkou poskytovania zaruky je dodrzanie Navodu na poufZitie a Udrzbu vozidla a predpisanych servisnych
prehliadok.

Viac informdcii o zarukach ziskate priamo u autorizovanych predajcov znacky Jeep.

Platnost cenniku od 01.01.2019 do 31.03.2019
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SPORT

Standardnd vybava verzia SPORT

o Asistent rozjazdu do kopca (HSA)
o Elektricka parkovacia brzda

* KoZeny volant

* Odkladaci priestor v stropnici

¢ Manualna klimatizacia

* 16" kola z lehkych slitin
- rozmer: 16X6.5

* Uconnect 5" s dotykovou obrazovkou
* Audio ovladanie pod volantom

* DAB digitalne radio

* Bezvieckové hrdlo palivovej nadrze
 ESC Electronic stability control

 Protipreklzovy systém ASR

LIMITED

Navyse v porovnani s verziou LONGITUDE

* Akciovy paket "Function"

- elektricky ovladané vyhrievané vonkajsie spatné zrkadla (GTD)
- elektrochromatické spatné zrkadlo (GNK)

- bezkli€ovy vstup a Start (GX4)

- zasuvka 230 V/50Hz (JKU)

- alarm (LSB)

* Akciovy paket "Svetlo a vyhlad"

- xenonové - HID svetlomety (LMP)

- automatické prepinanie dialkovych svetiel (LMS)

* Akciovy paket "Parkovanie"

- vonkajsie spatné zrkadla s osvetlenim (LEC)

- spatnd kamera "PARKVIEW (TM)" (XAC)

- predny a zadny parkovaci asistent ParkSense (XAG)

- monitoring mrtveho uhla a detekcia krizenia drahy za vozidlom

(XAN)

LONGITUDE

Navyse v porovnani s verziou SPORT

* Chrémované ramovanie okien
« Cierne stre$né lyziny
* Sedadlo spolujazdca uplne sklopitelné

* Dvojzénova automaticka klimatizacia
- so senzorom vlhkosti

¢ LED ambientne osvetlenie interiéru

* 17" kola z lehkych slitin
-rozmer: 17X7.0

* Uconnect 7" s dotykovou obrazovkou
* Zadny parkovaci asistent Parksense
 Kryty spatnych zrkadiel vo farbe laku vozidla

 Klucky dveri vo farbe laku vozidla

NIGHT EAGLE

Navyse v porovnani s verziou SPORT

 Klucky dveri vo farbe laku vozidla

 Potahy sedadiel koZa/textil - logisticky kod
 Sedadlo spolujazdca uplne sklopitelné

* Bedrova opierka v sedadle vodica el. nastavitelna
* Osvetlené kozmetickeé zrkadlo v sine¢nych clonich
* LED ambientne osvetlenie interiéru

* 18" kola z lehkych slitin
- rozmer: 18X7.0

* Uconnect 7" s dotykovou obrazovkou
* Zadny parkovaci asistent Parksense

* Kryty spatnych zrkadiel vo farbe laku vozidla

TRAILHAWK

Navyse v porovnani s verziou LONGITUDE

* Akciovy paket "Function"
- elektricky ovladané vyhrievané vonkajsie spatné

zrkadld (GTD)
- elektrochromatické spatné zrkadlo (GNK)

- bezkliéovy vstup a Start (GX4)
- zasuvka 230 V/50Hz (JKU)

- alarm (LSB)

* Akciovy paket "Svetlo a vyhlad"
- xenonové - HID svetlomety (LMP)

- automatické prepinanie dialkovych svetiel (LMS)

* Akciovy paket "Svetlo a vyhlad"

- asistent paralelného a kolmého parkovania (XAU)

o Stre$né lyZiny s chrémovanou listou

* Predné a zadné rohoze

Porovnanie vybavovych verzii

- xenonové - HID svetlomety (LMP)

- automatické prepinanie dialkovych svetiel (LMS)
* 17" disky z fahkych zliatin

-rozmer: 17x6.5
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Standardna a volitelna vybava

AlA

AAC

AAE

AAJ

AAL

AAN

AHT

ALF

AYC

AA2

AWS

Akciovy paket "Function"

- elektricky ovladané vyhrievané vonkajsie spatné zrkadla (GTD)
- elektrochromatické spatné zrkadlo (GNK)

- bezkli¢ovy vstup a Start (GX4)

- zasuvka 230 V/50Hz (JKU)

- alarm (LSB)
Akciovy paket "Zima"

- Celoroc¢né gumové koberce (CLF)

- vyhrievany volant (NHS)

- vyhrievané predné sedadla (JPM)

- odmrazovanie prednych stieracov (NHL)

Akciovy paket "Parkovanie"

- vonkajsie spatné zrkadla s osvetlenim (LEC)

- spatna kamera "PARKVIEW (TM)" (XAC)

- predny a zadny parkovaci asistent ParkSense (XAG)
- monitoring mrtveho uhla a detekcia krizenia drahy za vozidlom (XAN)
- asistent paralelného a kolmého parkovania (XAU)
Akciovy paket "Infotainment"

- Beats Premium Audio System (RCV)

Akciovy paket "Premium"
- el. zatvdranie dveri batoZinového priestoru (JRC)
- adaptivny tempomat s funkciou STOP&GO (NHZ)

Akciovy paket "Svetlo a vyhlad"

- xenonové - HID svetlomety (LMP)

- automatické prepinanie dialkovych svetiel (LMS)
Akciovy paket "Tazné zariadenie"

- tazné zariadenie (husi krk) (XER)

- 13 pinovy konektor (XFW)

Akciovy paket "Style"

- zatmavené okna s UV filtrom (GEG)

Akciovy paket "Koza"

- kozou potiahnutd sedadla*

- elektricky nastavitelné sedadlo vodica a spolujazdca v 8 smeroch (JTE)
* koza je kombinovana s kvalitnou eco kozou

Akciovy paket "Night Eagle Tech"

- Dvojzénova automaticka klimatizacia so senzorom vlhkosti (HAF)

- Uconnect s 8.4" s navigaciou (UGQ)

- Spatna kamera "PARKVIEW (TM)" (XAC)

Fajciarska sada
- popolnik
- zapalovac

30 30

Obj. kéd [Bezpeénost & Ochrana SPORT LONGITUDE NIGHT EAGLE LIMITED TRAILHAWK

BNB
BNG
BNP
BNS
BNT
BR3
GXW
XGM
LAS
LmMC
LME
JKL
LHD
LMG
LMX
LNP
LAY
LPG
Lsu
NHM
XAB
Xc4

Legenda:

ESC Electronic stability control

Asistent rozjazdu do kopca (HSA)

Protipreklzovy systém ASR

Systém minimalizujlci riziko prevratenia

Systém riadenia kolisania privesu

Protiblokovaci systém kolies (ABS)

Dialkové ovladanie centralneho zamykania s imobilizérom
Monitorovanie tlaku pneumatik - TPMS

Aktivny systém upozornenia na nezdmerné opustenie jazdného pruhu
Bi-Halogénové predné svetlomety

Halogénové svetlomety

Automatické nastavenie vysky svetlometov

Casovat oneskoreného vypnutia prednych svetlometov

Senzor denného/automatického svietenia prednych svetiel

Denné svietenie

Hmlové svetld s prisvecovanim do zakrut

LED koncové svetla

Zadné hmlové svetld

Varovanie pred ¢elnym ndrazom s funkciou zmiernenia nasledkov nehody

Tempomat

Systém Selec-Terrain® (iba 4WD)

Elektricka parkovacia brzda

o - sériova vybava
T - lokalne $tandard pre SR

Jeep Compass

Obj. kéd |Akciové pakety SPORT LONGITUDE NIGHT EAGLE LIMITED TRAILHAWK

890 T
550 550
- T

- 600

- 890

- T
530 530

- T

- 1475
1080 -

30 30

-/S -/S

550

600

890

530

1475

30

Niektoré prvky priplatkovej vybavy nahradzaja Standardnu vybavu rovnakého charakteru, bez toho, aby tato skutoénost bola u jednotlivych poloZiek uvedena.
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Standardna a volitelna vybava Jeep Compass

Bezpecnost & Ochrana SPORT LONGITUDE NIGHT EAGLE LIMITED TRAILHAWK

Ochrana batérie pred Uplnym vybitim

BHC Funkcia vysuSovaniu brzdovych kottcov pri dazdi . . . . .
cJ1 Doplnkové bocné airbagy pre predné sedadla . . . . .
cl2 Okenné airbagy pre predné a zadné sedadla . . . . .
1B Dvojténovy klakson . . . . .

Ténované skla okien

GEG Ténované skla s UV filtrom - - - - .
JHC Stierace s dazdovym senzorom . . . . .
GFA Zadné vyhrievané sklo pomocou integrovaného drotika . . . . .
JHB Zadny stiera¢ . . . . .
GWIJ Dvojdielne panoramatické stresné okno (viaze AlJ alebo ASL) - - - 1260 1260
LE4 Kryty spatnych zrkadiel ¢ierne . - - - -
LE6 Kryty spatnych zrkadiel s tmavo Sedym povrchom - - - - .
LEP Kryty spatnych zrkadiel vo farbe laku vozidla - . . . -
LER Elektronické ovladanie spatnych zrkadiel . . . . .
MCG Vonkajsie chromované doplinky = o o . -
MF4 Tmavo $edé lemovanie mriezky chladi¢a - - - - .
MFB Sedé rémovanie svetlometov - = o o .
MMF Sedé réamovanie bo¢nych okien - - - - .
MMP Chrémované ramovanie okien = . - . -
MMR Cierne rémovanie okien . - . - -
MNA Klucky dveri ¢ierne . - - - -
MNK Klucky dveri vo farbe laku vozidla - . . . .
MW1 Stresné lyZiny s chrémovanou listou = > > . -
MWE  Cierne stre$né lyziny - . o R R
MXU Strecha vo farbe karosérie - ocelova . . . . .
MYA Ochranny ¢ierny pds na prednej kapote - - - - .
APP Strecha Ciernej farby = o 0 0 0
NEC Chrémovand koncovka vyfuku - - - . -
LES Asférické spatné zrkadlo na strane vodica . . . . .

KoZeny volant

CDW Sedadlo spolujazdca uplne sklopitelné = . . . .
CDH Vyskovo nastavitelné sedadlo vodica . . . . .
CBE Sklopné zadné sedadld delené v pomere 40/20/40 = = o . .
CFN Delené sklapatelné zadné sedadla 60/40 . . . - -
o Sklop{né zadné sedadla delené v pomere 60/40 ) ) ) . .
- s prievlakom
JP8 Sedadla vpredu manudlne nastavitelné . . . . .
180 Potahy sedadiel koZa/textil - logisticky kéd a o . - -
211 Potahy sedadiel v koZi - logisticky kod - - - 0 0
CDP Aktivne hlavové opierky . . . . .
CEB Cervené kontrastné presivanie na ¢aluneni - - - - .
CGU Ukotvenie pre detsku sedacku . . . . .
CGzZ Moiznost deaktivacie predného airbagu . . . . .
CSH 3 zadné hlavové opierky . . . . .
CG6 Trojbodovy bezpecnostny pas na sedadle uprostred vzadu . . . . .
CLE Predné a zadné rohoze 60 60 60 . -
CLF Celoro¢né gumové koberce - - - - .
CM6 Polohovatelna laktové opierka na stredovej konzole . . . . .
CUN Odkladaci priestor v stropnici . . . . .
CVG Odkladaci priestor pod sedadlom spolujazdca - = = o .
CK6 Organizér do batozinového priestoru . . . . .
LDB Osvetlenie v batozinovom priestore . . . . .
Legenda:

o - sériova vybava

T - lokalne $tandard pre SR Niektoré prvky priplatkovej vybavy nahradzaja Standardnu vybavu rovnakého charakteru, bez toho, aby tato skutoénost bola u jednotlivych poloZiek uvedena.
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Standardna a volitelna vybava Jeep Compass

Koberec v batoZinovom priestore (vyberatelny)

CKN Koberec v batozinovom priestore . . . . -
CKT Upevriovacie oka v batoZinovom priestore . . . . .
CSN Zadn4 laktova opierka s drziakom napojov . . . - -
CVB KoZou potiahnutd hlavica riadiacej paky o o 5 - .
cvz Strieborna hlavica radiacej paky . . . . -
HAA Manualna klimatizacia . o 5 - -

Dvojzdnova automatickd klimatizacia
HAF ; - . . . .
- so senzorom vlhkosti

GNA Manudlne nastavitelné spatné zrkadlo DAY/NIGHT . . . - -
IMA Vzduchovy filter . . . . .
JMB Vzduchovy filter "Premium" o o - . .
GNC Osvetlené kozmetické zrkadlo v sine¢nych clonach - . . . .
GNK Elektrochromatické spatné zrkadlo o o o . .
JPW Bedrova opierka v sedadle vodica el. nastavitelna - - . . .
LAC Osvetleny vstup dveri . . . . .
LCJ Vnutorné osvetlenie LED (klucky, vrecko na mapu, stredova konzola) - - - . .
LHA LED ambientne osvetlenie interiéru o . . - -
CGD Predné bezpecnostné pasy vyskovo nastavitelné . . . . .
CcscC Kryt batoZinového priestoru . . . . .
CSM Vrecko na zadnej ¢asti sedadla vodica . . . . .
CSR Pomocné madlo v stropnici na strane spolujazdca . . . . .
CSW Pomocné madlo v stropnici na strane vodica . . . . .
GXT Detska poistka zadné dveri . . . . .

17" disky z lahkych zliatin

iR - rozmer: 17x6.5 : : : : °
WGN 17" kola z lehkych slitin T

- rozmer: 17X7.0 ) ) ) )
YR 16" kola z lehkych slitin T

- rozmer: 16X6.5 : : : :
Wwpa 19" kola z lehkych slitin 1200

- rozmer: 19X7.5 ) ) ) )
W 18" kola z lehkych slitin

- - . - -

- rozmer: 18X7.0
WPR 18" kola z lehkych slitin T

- rozmer: 18x7.0 ) ) ) )
TBB Plnohodnotné rezervné koleso - - - - .
TBC Dojazdové rezervné koleso 200 200 200 200 -
TBS Rezervné koleso 240 240 240 240 =
XFP Opravna sada pneumatik . . . . -

0bi, ki zékladné lkovanie
0 0 0 0 0

5CK Cierna Solid

5CD Cervend Redline 690 690 690 690 690
5DL Oranzova Spitfire 690 690 690 690 690
5CA Biela Alpine 690 690 690 690 690

Metalické lakovanie SPORT LONGITUDE NIGHT EAGLE LIMITED TRAILHAWK

Sivéd Granite Crystal

5DN Strieborna Billet 690 690 690 690 690
5DR Zelend Olive 690 690 690 690 690
Legenda:

o - sériova vybava

T - lokélne &tandard pre SR Niektoré prvky priplatkovej vybavy nahradzaju standardnu vybavu rovnakého charakteru, bez toho, aby tato skuto¢nost bola u jednotlivych poloZiek uvedend.
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Standardna a volitelna vybava

Obj kéd [Perletové lakovanie SPORT LONGITUDE NIGHT EAGLE LIMITED TRAILHAWK

Modra Laser
5DP Modra Jazz
SCE Cierna Diamond

5CG Biela perletova trojvrstvova

690 690 690
690 690 690

Jeep Compass

690
690
1090

690
690

Obj. kéd |[Metalické/Perletové lakovanie + cierna strecha SPORT LONGITUDE NIGHT EAGLE LIMITED TRAILHAWK

SFA Strieborna Billet + ¢ierna strecha 1320
5YW Modrd Laser + Cierna strecha - - 1320
5ZA Oranzova Spitfire + ¢ierna strecha - - -
5ZW Sivd Granite Crystal + ¢ierna strecha - - 1320
6WS Modrd Jazz + Cierna strecha - - -
6Y0 Biela Alpine + Cierna strecha - - 1320
6Y1 Cervena Redline + &ierna strecha - - 1320
6Y3 Zelend Olive + Cierna strecha - - -
9K1 Biela perletova + &ierna strecha - - -

1320
1320
1320
1320
1320
1320
1320
1320
1720

1320
1320
1320
1320
1320
1320
1320
1320

Technologle LONGITUDE | NIGHT EAGLE TRAILHAWK

Bluetooth audio Streaming

RSX USB port v stredovej konzole . . .
UGA Uconnect 5" s dotykovou obrazovkou . - -
UGG Uconnect 7" s dotykovou obrazovkou o . .

Uconnect 8,4" s navigaciou

- dotykova obrazovka

- 2x USB

- Apple CarPlay a Android Auto*
UG - - -

Q - DAB radio

- Uconnect Live

- GPS navigacia

* Systém Android Auto a Apple CarPlay nie su v SK podporované
JAY Pristrojovy panel s 3,5" jednofarebnym LED displejom . . .
JA) Pristrojovy panel so 7" pInofarebnym TFT displejom - - -
JKP 12V zésuvka . . .
RDZ Audio ovladanie pod volantom . . .
RCG 6 reproduktorov . . .
RS9 DAB digitalne radio . . .
XAA Zadny parkovaci asistent Parksense = . .

RF5 Android Auto
RFP Apple Carplay

Ochranny kryt prevodovky
XEE Ochranny kryt palivovej nadrze
XEF Ochranny kryt rozvodovky
XEU Ochranny kryt prednej napravy
XH6 Zadné tazné oko
SDJ Off-road zavesenie kolies

MT2 Oznacenie "TRAIL RATED"

XIM Bezvieckové hrdlo palivovej nadrze . . .

Legenda:
o - sériova vybava
T - lokalne Standard pre SR

Niektoré prvky priplatkovej vybavy nahradzaji $tandardnu vybavu rovnakého charakteru, bez toho, aby tato skutognost bola u jednotlivych poloZiek uvedena.
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TECHNICKA SPECIFIKACIA Jeep Compass
Zdvihovy objem (cm3) 1.598 1.956 1.956 1.956

Max. vykon (kW/k) @ ot. min. (88/120) @ 3.750 (103/140) @ 3.750 (103/140) @ 4.000 (125/170) @ 3.750
Max. kratiaci moment (Nm) 320 (1.750) 350 (1.500) 350 (1.750) 350 (1.750)
Hnacia naprava FWD 4WD 4WD 4WD
Prevodovka 6st. manualna 6st. manualna 9st. automatickd 9st. automaticka
Objem palivové nadrze (1) 60

Pohotovostna hmotnost (kg) 1.505 - 1.683 1.615-1.799 1.615-1.816 1.615-1.816
Max. ZataZenie (kg) 1.996 2.131 2.132 2.312

Max. hmotnost privesu - nebrzdeny (kg) 500 545 525 525

Max. hmotnost privesu - brzdeny (kg) 1000 1900 1500 1500
Zatazenie strechy max (kg) 68 68 68 68

Objem batozinového priestoru (1) 438

Max. rychlost (km/h) 185 190 190 196
Zrychlenie 0-100 km/h (s) 11,0 10,1 9,9 9,5

Mesto (1/100km) 5,8 6,7 7,2 7,2

Mimo mesta (1/100km) 4,6 53 5,7 5,7
Kombinovana (1/100km) 5,0 5,8 6,3 6,3

Emisie CO2 (g/km) 142 172 181 181

Razvor (mm) 2636

Dizka (mm) 4.394 4.394 4.394 4.394

Vy3ka (mm) 1.629 1.644 1.644 1.644

Sirka (mm) 1.819

Svetla vyska (mm) 198 215 215 215
Najazdovy uhol 16,3° 16,3° 16,3° 16,3°
Odjazdovy uhol 31.4° 31.4° 31.4° 31.4°
Brodivost(mm) 406,4 406,4 406,4 406,4
osorni | _aemuiruer
Priemer otacania (m) 11,07 11,07 11,07 11,07

Uvedené Udaje o spotrebe paliva, emisiach CO2 a spotrebe energie boli stanovené podla Nariadenia Eurépskeho parlamentu a Rady (ES) &. 715/2007 v zneni platnom v ¢ase homologizécie vozidla.
Udaje sa vztahuiju k vozidlu v zékladnom vybaveni v Taliansku a uvedené rozpitie zohladiiuje volitefnd vybavu a rozdiely v rozmeroch zvolenych kolies a pneumatik, ktoré s dostupné u vybraného
modelu, a mdZu sa pocas konfiguracie li$it. Hodnoty pre vozidld su uZ zaloZené na novej metodike WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) a st prepocitané na hodnoty
zodpovedajtice NEDC (New European Driving Cycle), aby bolo mozné zabezpetit porovnani medzi vozidlami. U tychto vozidiel, sa na téely dani alebo inych poplatkov suvisiacich s vozidlami, ktoré sa
(okrem iného) zakladaju na hodnote emisii CO2, méZu lidit hodnoty CO2 od hodnét tu uvedenych.
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TECHNICKA SPECIFIKACIA

Naftové motorizacie 2.0L MULTUET

Zdvihovy objem (cm3) 1.956
Max. vykon (kW/k) @ ot. min. (125/170) @ 4.000
Max. kratiaci moment (Nm) 380 (1.750)
Hnacia naprava 4WD Low
Prevodovka 9st. automaticka
Objem palivové nadrze () 60
Pohotovostna hmotnost (kg) 1.706 - 1.907
Max. ZataZenie (kg) 2.223

Max. hmotnost privesu - nebrzdeny (kg) 525

Max. hmotnost privesu - brzdeny (kg) 1500
ZataZenie strechy max (kg) 68

Objem batoZinového priestoru (I) 438

Max. rychlost (km/h) 190
Zrychlenie 0-100 km/h (s) 10,1
Mesto (1/100km) 7,4

Mimo mesta (1/100km) 5,8
Kombinovana (1/100km) 6,5

Emisie CO2 (g/km) 185
Razvor (mm) 2636
Dizka (mm) 4.394
Vyska (mm) 1.660

Sirka (mm) 1.819
Svetla vyska (mm) 229
Najazdovy uhol 29,1°
Odjazdovy uhol 33.1°
Brodivost(mm) 482,6
osetni |
Priemer otaéania (m) 10,76

1.368

(103/140) @ 5.000

230 (1.750)
FWD

6st. manudlna

1.505-1.611
1.916
500
1000
68

192
9,9
8,7
5,7
6,8
155

60

438

Jeep Compass

et motorzice] LALMULTAR | L awuiTan

1.368

(125/170) @ 5.500
250 (2.500)

4WD

9st. automaticka

1.615-1.758

2.087
500
1000
68

200
9,5
9,7
7,5
8,3
190

1.4L MULTIAIR 1.4L MULTIAIR

4.394
1.629

198
16,3°
31.4°
406,4

2636

1.819

4.394
1.644

215
16,3°
31.4°
406,4

1.4L MULTIAIR 1.4L MULTIAIR

11,07

11,07

Uvedené Udaje o spotrebe paliva, emisidch CO2 a spotrebe energie boli stanovené podla Nariadenia Eurdpskeho parlamentu a Rady (ES) ¢. 715/2007 v zneni platnom v ¢ase homologizacie vozidla.
Udaje sa vztahuiju k vozidlu v zékladnom vybaveni v Taliansku a uvedené rozpitie zohladiiuje volitefnd vybavu a rozdiely v rozmeroch zvolenych kolies a pneumatik, ktoré s dostupné u vybraného
modelu, a mdZu sa pocas konfiguracie li$it. Hodnoty pre vozidld su uZ zaloZené na novej metodike WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) a st prepocitané na hodnoty
zodpovedajtice NEDC (New European Driving Cycle), aby bolo mozné zabezpetit porovnani medzi vozidlami. U tychto vozidiel, sa na téely dani alebo inych poplatkov suvisiacich s vozidlami, ktoré sa

(okrem iného) zakladaju na hodnote emisii CO2, méZu lidit hodnoty CO2 od hodnét tu uvedenych.
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Vas autorizovany Jeep® predajca:

Popisy a ilustracie pouZité v tejto brozure, ako aj informacie o rozsahu dodavaného vybavenia, farieb, vzhladov, vykonov, rozmerov, hmotnosti, spotreby paliva a prevadzkovych nékladov vozidla
zodpovedaju dobe vydania. Naftové motory maju systém vstrekovania typu st vybavené filtrom pevnych ¢astic DPF. Konkrétne konfiguraciu vozidla ziskate u autorizovaného dealera Jeep® podla
aktudlneho platného cennika. Vietky uvedené ceny su odporicané predajné ceny zodpovedajuce dobe vydania vé. 20% DPH. Dopravné naklady st v cene vozidla. llustracie mézu obsahovat $pecidlne
vybavenie americkych modelov alebo funkcii, ktoré nie su k dispozicii na eurépskom trhu. Jeep si vyhradzuje pravo uskuto&riovat v priebehu vyroby zmeny proti prevedenim tu uvedenym.

Jeep
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